РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2/6
От «13» октября 2014 г.                                                                                                 х. Красные Липки
Об исполнении бюджета
Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района

за 3 квартал 2014 года

 Рассмотрев представленные администрацией Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района об исполнении бюджета Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района за 3 квартал 2014 года Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района
Решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Краснолиповского сельского поселения за 3 квартал 2014 года по доходам  в сумме 4606,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 4389,6 тыс. рублей согласно приложению 1,2,3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Администрации Краснолиповского

сельского поселения                                                                                                                    А.Г.Григорьев

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения

1.Доходы                                                                                                                    от «13» октября 2014года  № 2/6
	КОД
	Наименование
	назначено
	исполнено
	%

Исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

	182 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1750
	1131,3
	64,6

	182  101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1750
	1131,3
	64,6

	182 103 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	614
	425,9
	69,4

	182 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	23,0
	22,9
	99,6

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог, уплачиваемый крестьянскими хоз-ми и индив. предпринимателями
	23,0
	22,9
	99,6

	182 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	960
	531,6
	55,4

	182 1 06 01000 01 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	10
	8,1
	81,0

	182 1 0606000 01 0000  110
	Земельный налог
	950
	523,5
	55,1

	902 1 11 00000 00 0000 120
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	218
	262,5
	120,4

	945 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг
	10
	2,4
	24,0

	814 116 25085 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства, установленное на водных объектах, находящихся в собственности поселений

	1,0

	945 114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	8
	3,5
	43,8

	902 114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	8
	3,5
	43,8

	ИТОГО ДОХОДОВ
	3583
	2381,1
	66,5

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3035,58
	2225,7
	73,3

	975 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации
	1567
	1175,3
	75,0

	975 2 02 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание
	1567
	1175,3
	75,0

	000  202  02000 05 0000 151
	Субсидии от других бюджетов
	1312
	995,5
	75,9

	000 202 02999 05 0000 151
	Субсидия на сбалансированность
	1312
	995,5
	75,9

	000 202 03015 05 0000 151
	Субвенция на осущ.первичн. воинского учета
	52,0
	52,0
	100

	000 202 03024 05 0000 151
	Субвенция на создание администр. комиссий
	3,8
	2,9
	76,3

	945 202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня (выполнение наказов избирателей)
	100,78

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6618,6
	4606,8
	69,6

                                                                                                                                                                            Приложение 2
к решению Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения

2.Расходы                                                                                                                 от «13» октября 2014 года  № 2/6
	Код
	наименование
	назначено
	исполнено
	%
исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2804,18
	1841,7
	40,3

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	615
	457,2
	74,3

	0104
	Функционирование местных администраций
	1869,7
	1185,2
	63,4

	0106
	Обеспечение финансового контроля
	45,4
	33,0
	72,5

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	166,3
	166,3
	100,0

	0111
	Резервный фонд
	5
	-
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	102,78
	-
	-

	0200
	Национальная оборона
	52,0
	30,6
	58,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	52,0
	30,6
	58,8

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10
	-
	-

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	10
	-
	-

	0400
	Национальная экономика
	614
	263,9
	43,0

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	614
	263,9
	43,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	51,0
	46,0
	90,2

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	380
	309,2
	81,4

	0502
	Коммунальное хозяйство
	340
	289,2
	85,1

	0503
	Благоустройство
	40
	20,0
	50,0

	0707
	Молодежная политика
	8,7
	8,7
	100,0

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	2710,6
	1647,1
	60,8

	0801
	Культура
	2710,6
	1647,1
	60,8

	1000
	Социальная политика
	240,8
	208,9
	86,8

	1001
	Пенсионное обеспечение
	240,8
	208,9
	86,8

	1102
	Физическая культура и спорт
	7,3
	7,2
	98,6

	1204
	Периодическая печать и издательства
	35,0
	26,3
	75,1

	ИТОГО
	6913,58
	4389,6
	63,5

Приложение 3

к решению Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения

от «13» июля 2014года  № 2/6
Информация о численности муниципальных служащих и фактических затратах

на их денежное содержание по Краснолиповскому сельскому поселению за 3 квартал  2014 года

	Численность

работников
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. рублей

	Администрация Краснолиповского сельского поселения
	8
	1642,4

	МБУК «Краснолиповский поселенческий культурно-досуговый центр»
	12
	1340,9

	МБУК «Краснолиповская поселенческая библиотека»
	4
	306,2